Учредитель- Администрация Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края

 Газета№ 48                                                                                                             26.12.2024

Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Отношенский сельский Совет депутатов

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

 25.12.2024                                             с. Отношка                                            № 33-140

О внесении изменений в Решение от 28.09.2013 № 36-100 рс «Об утверждении

положения о системе оплаты труда работников органов местного самоуправления

(структурных подразделений органов местного самоуправления,

функционирующих без образования юридического лица), не являющихся лицами,

замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава

Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 28.09.2013 № 36-100 рс «Об утверждении положения о системах

оплаты труда работников органов местного самоуправления (структурных

подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования

юридического лица), не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности,

и муниципальными служащими» следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. статьи 4 слова «30 788 рублей» заменить словами «35 904 рубля».

1.2. статью 4  пункт 2.2. слова «3 000 рублей» заменить на слова «6 200 рублей»

2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Отношенского сельсовета.

3. Решение вступает в силу в силу со дня его официального опубликования в газете

«Отношенский вестник» и распространяется свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Отношенского

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134;dst=657

сельского Совета депутатов                                                          С.А. Биктагирова

Глава Отношенского сельсовета                                                   И.В.Гизатулина

«Отношенский вестник»                                                          663105 Красноярский край,

                                                                                                    Казачинский район,

                                                                                                                        с.Отношка, ул.Гагарина, стр. 2

                                                                                                                        Учредитель: Администрация
                                                                                                    Отношенского сельсовета
                                                                                                    Казачинского района
                                                                                                    Красноярского края
                                                                                                    Количество : 15 экземпляров

                                                                                                    Ответственный по изданию

                                                                                                    Сабитова Ю.В.